
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL

07/11/2023 14:12

Calendriers par journée

Page 1 / 3

Challenge 4 U13 / 3 * Match lever de rideau

Poule 1

Journée  03 - Aller 11/11/2023 Journée - Retour
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54501.

54502.

54503.

54504.

54505.

54506.

54507.

54508.

54509.

54528.

Fc Troarn 1

Stade St Sauverais 1

Ca Lisieux Pa 4

Es Cormelles F. 3

Bso Football 3

Us Pont L'Eveque 4

Muance Fc 3

Su Dives Cabourg Fb 
2
Usc Mezidon Fb 3

As Trouvil.Deauville 3

 13H15

 12H

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fc Baventais 1

Sch Football 7

As Gibervillaise 1

Dozule Fc 1

As Ifs 3

As St Cyr Fervaques 
2
Cs Honfleur 3

Es Sannerville Touff 1

Cs Orbecquois Vesp. 
3
Us Petruvienne 2
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... 
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... 

As Gibervillaise 1 As Ifs 3 As St Cyr Fervaques 2 As Trouvil.Deauville 3

Bso Football 3 Ca Lisieux Pa 4 Cs Honfleur 3 Cs Orbecquois Vesp. 3

Dozule Fc 1 Es Cormelles F. 3 Es Sannerville Touff 1 Fc Baventais 1

Fc Troarn 1 Muance Fc 3 Sch Football 7 Stade St Sauverais 1

Su Dives Cabourg Fb 2 Us Petruvienne 2 Us Pont L'Eveque 4 Usc Mezidon Fb 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

146

27581876

27581885

27581901

27581911

27581912

27581916

27581917

27581922

27581923

27582490

Début été : 13H30   Début hiver : 13H30
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Calendriers par journée
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Challenge 4 U13 / 3 * Match lever de rideau

Poule 2

Journée  03 - Aller 11/11/2023 Journée - Retour
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54510.

54511.

54512.

54513.

54514.

54515.

54516.

54517.

54518.

54529.

Fc Vital Acdc 1

As Verson 4

Es Carpiquet Foot 2

Bayeux Fc 4

Cl Colombellois 2

Cambes En Plaine Sp
1
As St Vigor Le Grand 
4
Fc Thaon Bretteville 4

Asl Chemin Vert 2

Grpt Jsd Coeur Nacre
4

 12H

 13H15

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Es Du Tronquay 1

C.H.L. Terre Et Mer 2

Maladrerie Os 5

As St Vigor Le Grand 
3
Lystrienne S. 1

Fc Thaon Bretteville 3

As Cahagnaise 2

As Gibervillaise 2

Usi Bessin Nord 2

Fc Cote De Nacre 2
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... 

As Cahagnaise 2 As Gibervillaise 2 As St Vigor Le Grand 3 As St Vigor Le Grand 4

As Verson 4 Asl Chemin Vert 2 Bayeux Fc 4 C.H.L. Terre Et Mer 2

Cambes En Plaine Sp 1 Cl Colombellois 2 Es Carpiquet Foot 2 Es Du Tronquay 1

Fc Cote De Nacre 2 Fc Thaon Bretteville 3 Fc Thaon Bretteville 4 Fc Vital Acdc 1

Grpt Jsd Coeur Nacre 4 Lystrienne S. 1 Maladrerie Os 5 Usi Bessin Nord 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

147

27581935

27581936

27581940

27581956

27581957

27581973

27581975

27581976

27581978

27582491

Début été : 13H30   Début hiver : 13H30
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Challenge 4 U13 / 3 * Match lever de rideau

Poule 3

Journée  03 - Aller 11/11/2023 Journée - Retour
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54519.

54520.

54521.

54522.

54523.

54524.

54525.

54526.

54527.

Grpt Souleuvre Bocag
1
As La Hoguette 1

Af Virois 4

As Coulonces 
Campag. 1
Fci Du Bocage 2

Us Villers Bocage 3

Esfc Falaise 3

As Vaudry Truttemer 
1
Non affecté 

 13H15

 12H

 12H

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Ua St Sever 1

Inter Odon Fc 4

Inter Odon Fc 3

Castelet Fc 1

Es Thury Harcourt 2

Fc Laurentais Boulon 
2
As Potigny V.C.U. 2

Usi La Graverie 2

Fmixte Conde En 
Ndie 3
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Af Virois 4 As Coulonces Campag. 1 As La Hoguette 1 As Potigny V.C.U. 2

As Vaudry Truttemer 1 Castelet Fc 1 Es Thury Harcourt 2 Esfc Falaise 3

Fc Laurentais Boulon 2 Fci Du Bocage 2 Fmixte Conde En Ndie 3 Grpt Souleuvre Bocag 1

Inter Odon Fc 3 Inter Odon Fc 4 Ua St Sever 1 Us Villers Bocage 3

Usi La Graverie 2
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27582000

27582004

27582006

27582007

27582008

27582009

27582010

27582011

27582012

Début été : 13H30   Début hiver : 13H30


